Saison 2023/2024 - Herren - 1. Bundesliga - 6. Spieltag - Spielplan

Nr. Datum Uhrzeit

26 14.10.2023
27 14.10.2023
28 14.10.2023
29 14.10.2023
30 14.10.2023

14:30
16:00
15:00
13:00
13:00

KSVRiol 1

KSC Huttersdorf 1

SG Dusseldorfer Kegler 1
KV Gelsenkirchen 1

SK Eifelland Gilzem 1

Heimmannschaft

Gastmannschaft

CfK GW 65 Rosrath 1
SK Minstermaifeld 1
TG Herford 1

KF Oberthal 1

SK Heiligenhaus 1

Saison 2023/2024 - Herren - 1. Bundesliga - 6. Spieltag - Ergebnistibersicht

26 KSVRiol 1
Leis, Marjan
Valentin, Moritz
Bohn, Christian
Blasen, Alain
Haan, Patrick
Blasen, Steve

27 KSC Huttersdorf 1
Schrecklinger, Robin
LeiRmann, Sascha
Hamm, Holger
Metzger, Timo
Schulz, Daniel
Weber, Marius

28 SG Dusseldorfer Kegler 1
Kremer, Dirk
Fischer, Thomas
Kremer, Frank
Reinert, Mke
Kleinlosen, Niklas
Olbricht, Valentin

29 KV Gelsenkirchen 1
Jéger, Sebastian
Thon, Jens
Wolf, Erich
Tasche, Stephan
Stieglitz, Dirk
Selge, Michael

30 SK Eifelland Gilzem 1
Bartz, Patrick
Junk, Christian
Dichter, Patrick
Petry, Pascal
Fuchs, Chris
Greischer, Frénk

EWP Holz
11 932
7 894
9 901
4 870
8 894
12 940
51 5431

EWP Holz
12 926
8 866
3 841
2 830
9 881
11 894
45 5238

EWP Holz
8 900
7 896
10 920
9 912
11 926
12 964
57 5518

EWP Holz
7 866
10 883
6 860
12 920
9 883
2 811
46 5223

EWP Holz
11 955
8 918
10 928
9 919
5 866
4 859
47 5445

Saison 2023/2024 - Herren - 1. Bundesliga - 6. Spieltag - Tabelle (Gesamt)
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Mannschaft
SK Heiligenhaus 1
SG Dusseldorfer Kegler 1
KF Oberthal 1
KSVRiol 1
SK Minstermaifeld 1
KSC Huttersdorf 1
SK Eifelland Gilzem 1
KV Gelsenkirchen 1
TG Herford 1
CfK GW 65 Rosrath 1
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Gesamt
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5 14
4 13
0 12
-5 10
1 10
2 8
2

EWP
277
260
259
247
231
215
233
212
213
193
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Holz
876
917
777
797
856
885
5108
Holz
852
884
863
846
843
766
5054
Holz
878
855
878
847
850
840
5148
Holz
891
854
882
844
809
829
5109
Holz
963
903
821
846
913
853
5299

Holz
32234
32632
32235
31615
30080
30299
31626
29552
30427
30392

Heim
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Holz EWP Punkte
5431:5108 51:27 3:0
5238:5054 45:33 21
5518:5148 57:21 3:0
5223:5109 46:32 21
5445:5299 47:31 21

CK GW 65 Rosrath 1

Habeth, Thomas
Kirschbaum, Lars
Reiser, D.

Hennes, Ralf
Zimmermann, Thomas
Schmitz, Dominik

SK Minstermaifeld 1
Gobel, Bernd
Heinichen, Robert
Trarbach, Frank
Jung, Christian
Killadt, Mike
Emmerich, Jannik

TG Herford 1
Ténsmann, Raffael
Graes, Robin
Hippert, Uwe
Gronwald, Matthias
Brautigam, Thomas
Stumpe, Horst

KF Oberthal 1
Mayer, Holger
Gebauer, Markus
Mores, Gilles
Thull, Carsten
Pinot, Michael
Naumann, Max

SK Heiligenhaus 1
Laukmann, Andre
Grote, Marcel
Gimborn, Andreas
Kerkhoff, Raphael
Schneimann, Marcel
Simon, Matthias

Auswarts

EWP Holz  Spl. +- EWP Holz

169
154
193
218
145
98
141
141
94
82

16364
16548
22091
26765
15513
10842
16205
15465
9750
10246
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108
106
66
29
86
117
92
71
119
111

15870
16084
10144
4850

14567
19457
15421
14087
20677
20146



Saison 2023/2024 - Herren - 1. Bundesliga - 6. Spieltag - Schnittliste (Gesamt)
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Spieler
Laukmann, Andre
Mayer, Holger
Leis, Marjan
Kremer, Dirk
Gebauer, Markus
Junk, Christian
Mores, Gilles
Valentin, Moritz
Kremer, Frank
Blasen, Steve
Bartz, Patrick
Schneimann, Marcel
Reinert, Mke
Grote, Marcel
Kirschbaum, Lars
Pinot, Michael
Heinichen, Robert
Fuchs, Chris
Toénsmann, Raffael
Schulz, Daniel
Kerkhoff, Raphael
Habeth, Thomas
Haan, Patrick
Naumann, Max
Thull, Carsten
Hippert, Uwe
Graes, Robin
Bohn, Christian
Hamm, Holger
Gronwald, Matthias

\erein
SK Heiligenhaus
KF Oberthal
KSVRiol
SG Dusseldorfer Kegler
KF Oberthal
SK Eifelland Gilzem
KF Oberthal
KSVRiol
SG Dusseldorfer Kegler
KSVRiol
SK Eifelland Gilzem
SK Heiligenhaus
SG Dusseldorfer Kegler
SK Heiligenhaus
CK GW 65 Rosrath
KF Oberthal
SK Minstermaifeld
SK Eifelland Gilzem
TG Herford
KSC Huttersdorf
SK Heiligenhaus
CK GW 65 Rosrath
KSVRiol
KF Oberthal
KF Oberthal
TG Herford
TG Herford
KSVRiol
KSC Huttersdorf
TG Herford
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EWP EWP-&
68 11,33
67 11,17
56 9,33
52 8,67
54 9,00
52 8,67
48 8,00
54 9,00
43 717
58 9,67
51 8,50
51 8,50
30 5,00
47 7,83
51 8,50
36 6,00
60 10,00
43 717
54 9,00
44 7,33
37 6,17
45 7,50
36 6,00
30 5,00
24 4,00
44 7,33
39 6,50
26 433
23 3,83
27 4,50

Holz
5780
5651
5491
5486
5475
5464
5458
5452
5440
5431
5420
5416
5373
5349
5324
5282
5278
5274
5272
5257
5254
5244
5218
5185
5184
5155
5086
5079
5023
4983

Holz@
963,33
941,83
915,17
914,33
912,50
910,67
909,67
908,67
906,67
905,17
903,33
902,67
895,50
891,50
887,33
880,33
879,67
879,00
878,67
876,17
875,67
874,00
869,67
864,17
864,00
859,17
847,67
846,50
837,17
830,50

Best
1013
999
972
957
971
943
958
948
944
944
955
966
939
916
928
915
944
913
944
949
902
906
894
933
906
899
904
901
919
861



